ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRÍ

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Igarapé-Mirí, conforme item 12 do Edital N.º 01/2009/PMIM de 09 de
outubro de 2009, após os recursos impetrados contra o resultado da prova de títulos e da prova
de aptidão física, e, a devida reavaliação da Banca corretora da Fadesp, torna público a
retificação da pontuação da prova de títulos informada pela Fadesp, para os seguintes
candidatos:

         INSCRIÇÃO      NOME           PONTUAÇÃO

007269  JOANA DARC MORAES BARBOSA  3.50
009915  REINALDO MARGALHO CARVALHO  1,50
004522  ROGERIO DA SILVA QUARESMA  2,50

Os demais resultados da prova de títulos e prova de aptidão física dos candidatos participantes
do concurso ficam inalterados.

A resposta individual de cada recurso está disponível na Fadesp. O candidato deverá ligar para
(91) 4005-7446, fornecendo um número de FAX, para receber o resultado de seu recurso.

Igarapé-Mirí - PA, 10 de fevereiro de 2010

Roberto Pina Oliveira

 Prefeito Municipal de Igarapé-Mirí